
					                                                                        Płock, dn. 14.05.2013r.





T.Ag. 502./ZP/PN-D-1/2013	

Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Teatru Dramatycznego im. J. Szaniawskiego w Płocku".

Pytanie 1.
Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający posiada obecnie umowę kompleksową czy umowę rozdzieloną.

Pytanie 2.
Zwracamy się z prośba o podanie okresu wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy. 

Pytanie 3.
Dotyczy pkt 3.1 SIWZ oraz § 7 ust.1 projektu umowy.
Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie czasu niezbędnego na przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy i dodanie następującego zapisu :
„Strony ustalają że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia	r.,
nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej jednak niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dnie wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji


Pytanie 4.
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z § 4 ust. 2 b projektu umowy.
Wyjaśniamy, iż Wykonawca nie odpowiada za jakość energii elektrycznej. Ciągłość dostaw i jakość energii elektrycznej dla Klienta zapewnia OSD, zgodnie z Generalną Umową Dystrybucyjną i obowiązującymi przepisami prawa.



Pytanie 5.
Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 5 projektu umowy poniższego zapisu przewidującego możliwość zmiany ceny:
„Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty"

Pytanie 6.
Zwracamy się z prośbą o zmianę części zapisu w § 6 ust. 3 projektu umowy na następujący : „...dołączając jednocześnie kopię spornej faktury,,

Pytanie 7.
Wnosimy o uzupełnienie projektu umowy o następujący zapis:
„W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wypowiedzenia umowy Zamawiający zostanie zobowiązany do zapłaty odszkodowania, którego wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej
Wo = (Ez-Ew) * (Ce-K) gdzie:
Wo - wysokość odszkodowania
Ez - wolumen energii zakontraktowanej przez Zamawiającego, Ew - wolumen energii wykorzystanej przez Zamawiającego
Ce - cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczania odszkodowania K - aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRiESP + koszt obowiązków wynikających Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczania odszkodowania".



Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający posiada umowę rozdzielną.  Na świadczenie usług dystrybucji energii mamy zawartą umowę na czas nieokreślony z ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku.

Odpowiedź na pytanie 2
Obecna umowa na sprzedaż  energii elektrycznej obowiązuje do 30 czerwca br. i nie zachodzi konieczność jej wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Odpowiedź na pytanie 5
Propozycja Wykonawcy zawarta jest w § 5 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź na pytanie 6
Zaproponowany zapis umieszczony jest w § 6 ust. 2 po przecinku w pierwszym zdaniu8


Odpowiedź na pytanie 7
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.





									Dyrektor
Zygmunt Marek Mokrowiecki
T.Ag502/ZP/PN-D-1/2013						      Płock, dn. 14.05.2013r.
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ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

Udzielamy odpowiedzi na  Państwa pytania z dnia 13.05.2013 r. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Teatru Dramatycznego im. J. Szaniawskiego w Płocku".

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający posiada umowę rozdzielną.  Na świadczenie usług dystrybucji energii mamy zawartą umowę na czas nieokreślony z ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku.

Odpowiedź na pytanie 2
Obecna umowa na sprzedaż  energii elektrycznej obowiązuje do 30 czerwca br. i nie zachodzi konieczność jej wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie 3
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Odpowiedź na pytanie 7
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
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